

單位:新台幣仟元,%

	每月營業收入淨額	同期增(減)百分比	累計營業收入淨額	同期增(減)百分比
2023年1月	73,831	-8.21%	73,831	-8.21%
2023年2月	85,224	52.10%	159,055	16.55%
2023年3月	63,089	21.16%	222,144	17.82%
2023年4月	104,511	47.50%	326,655	25.93%
2023年5月	110,164	28.40%	436,819	26.54%
2023年6月	130,531	4.83%	567,350	20.79%
2023年7月	101,392	51.10%	668,742	24.58%
2023年8月	100,135	5.81%	768,877	21.76%
2023年9月	108,076	31.28%	876,953	22.86%
2023年10月	116,456	23.75%	993,409	22.97%
2023年11月	124,311	19.12%	1,117,720	22.53%
2023年12月	133,089	8.71%	1,250,809	20.89%

各月營收數字係屬公司自結數，確認數字請以會計師之查核數為準。